CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DA SUA FIXAÇÃO, REVISÃO E REAJUSTE 

(art. 33, caput, IV do Decreto Federal nº 6.017, de 2007) 
Em razão da execução, pelo contratado, dos serviços referidos neste termo aditivo, fica 
estimado que o contratante pagará àquele o valor de R$ 4.392,00 (quatro mil trezentos e 
noventa e dois reais) em parcela única; o pagamento será feito até o decimo dia útil após 
a entrega dos resultados da analise pela contrata. 

Parágrafo único. A contratação derivada deste contrato onerará a seguinte dotação 
orçamentária do contratante:  

100015.1751200352.135 - MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DO